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Kalıp Endüstrisi , Otomotiv ve Beyaz Eşya Sanayi, 
bu zirvede bir araya geldi. 
 

LUSLARARASI KALIP ÜRETİCILERİ BIRLIGI (UKUB) ve dinamo ERP işbirliğiyle, Kalıp sektörü alanında 

gelişmeyi ve yeni projeleri teşvik etmek amacıyla Kalıp Endüstrisi, Otomotiv ve Beyaz Eşya Yan Sanayi 

katılımcılarına yönelik olarak düzenlediği KALIP VE YAN SANAYILERDE TEKNOLOJI VE VERIMLILIK zirvesi 

UKUB Başkanı Şamil Özoğul’un da katılımıyla 12 Mart 2009 Perşembe günü saat 09:00 – 18:00 saatleri arasında  

İstanbul Bostancı Green Park Otel ‘de gerçekleştirildi.  
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Zirve Ana Sponsoru Sağlam Metal, Teknoloji Sponsorları Oracle, HP, Etkinlik Sponsorları Teknolojik Yazılımlar, 

Boer Elektronik , Basın Sponsoru Kobi - Efor , İletişim sponsorları e-imalat.com , TurkCADCAM.net ‘in katkılarıyla  

gerçekleşen Kalıp Endüstrisi ve Yan Sanayi Zirvesine, UKUB üyelerinin yanısıra otomotiv ve beyaz eşya ana – yan 

sanayi firmaların temsilcileri ve çok sayıda işadamının da aralarında bulunduğu 135 kişi katıldı. Zirve 

katılımcıları, kurumsal tanıtım alanlarında; Sağlam Metal, Oracle, HP, Teknolojik Yazılımlar, Plastosel (Objet), 

Çelik Dizel (Isuzu 4S), HFS Sigorta (Anadolu Sigorta Yetkili Acentası), Tezmaksan, dinamo ERP, UKUB, Kobi Efor, 

Vektör Gayrimenkul firmalarının ürün ve hizmetleri hakkında bilgi aldılar. Dış tanıtım alanında ISUZU NKR Wide 

LX ve D-Max 4x4 Otomatik araçları ( ISUZU 4S ) Çelik Dizel tarafından sergilendi. 
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Zirve’nin öğlenden önceki 1.Programında Teknolojik ve verimlilik sunumları yapıldı: Kalıp Üretim ve 

Maliyetlendimesi sunumunu dinamo Kalıp kullanıcıları grubu adına Hacim Kalıp Genel Md. Cafer Gürsoy, ERP ve 

Barkod Otomasyonu sunumunu dinamo Yan Sanayi ERP kullanıcıları grubu adına Özen Pres Üretim Planlama 

Sorulusu Musta ÖZAN, PDM ve ERP Entegrasyonu sunumunu Teknolojik Yazılımlar, Satış ve Pazarlama Dir. İlker 

ULUDAĞ, Kalıp ve Seri Üretimde İş İstasyonu Verimliliği sunumunu HP den Ali Oktay ORTAKAYA, Business 

Intelligence sunumunu Oracle Murat TEKSÖZ ve öğlenden önceki son sunumu French Mould Cluster Jean Marc 

Sanguesa ve Fransız Kalıpçıları Türkiye Temsilcisi Dilek TUNÇ birlikte yaptılar. 
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Zirve’nin Öğleden sonraki 2. Programında Sektörel konuşmalar yapıldı: Sağlam Metal’den Özhan Türer, Karel 

Kalıp Genel Md. Refik Diri, Ermetal Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Bşk. Fahrettin GÜLENER, Yıldız Kalıp Yön. 

Krl. Bşk. Cemil YILDIZ,  Tekirdağ End. Meslek Lisesi Okul Md. Abdurrahman Mayadağ sırasıyla konuşmalarını 

yaptılar.  
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UKUB Yönetim Kurulu Başkanı konuşmasında, birlik hedeflerinden, sanayi envanteri çalışmasından, teşvik 
alanında planlanan çalışmalara kadar pek çok konuda UKUB üyelerine bilgiler verdi. İstihdam alanındaki 
sorunların da altını çizen olan Özoğul, Ana Sanayi panelinde üyelerin sorularını da yanıtladı.  

 

 
 
 
“Ana Sanayi ve Yan Sanayimizin Degerli Temsilcileri, Turkiye Kalip Endustrisine Hizmet Veren Vefakar 
Tedarikcilerimiz, Herseye ragmen halen kalip uretme gayreti icinde olan cefakar kalipcilarimiz, 
Sayin Mısafırlerımız, Sevgili UKUB uyeleri, Degerli Basin Mensuplari, Hepiniz Hoşgeldiniz. 
Bugun burada toplanmamizin ana sebebi bilimsel bilgi paylasimidir. 
Kalipcilik ile ilgili imalat ve yonetim faaliyetlerimizi iyilestirmek ve gelistirmek icin yapmamiz gerekenler uzerine 
konusacagiz ve bilgilerimizi paylasacagiz. 
....  
 
CRM ve teklif vermeden, uretim ve  muhasebeye kadar tamamiyla entegre bir ERP sisteminin hayata gecirilmesi 
kararlarin verilmesi icin gerekli olan verilerin guvenilirligini arttiracaktir. Yazilimdaki her bir modul digerleri ile 
baglantilidir ve aralarinda serbest bilgi akisi vardir. Calisan herkes ihtiyaci olan bilgiye ulasabilme sansina 
sahiptir.  
Kucuk ve buyuk olcekli ureticiler hali hazirda ERP teknolojisine yatirim yapmaktadir. Ureticiler, ERP sistemine, 
yeni pazarlara girmek ve yeni imkanlari daha iyi degerlendirebilmek icin yatirim yapmaktadir.  
Otomasyon teknolojisinin uretim seklini olumlu yonde degistirdiginin kaniti bugunku ekonomik durumdur.  
Inis-cikislarla dolu ekonomik bir durumda bile, ureticilerin otomasyona yatirim yapmaya devam ettikleri 
gorulmektedir.   
ERP teknolojisini kullanan ureticiler dikkat cekici oranda yatirimlarinin karsiligini almislardir.  
Bu konuda o kadar basarili olmuslardir ki, ellerinde olan ERP sisteminin islevlerinin daha fazlasiyla onde gelen 
teknolojileri kullanmaya baslamislardir.  
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Şamil Özoğul 
UKUB (4.Dönem) Yönetim Kurulu Bşk.” 
 
 

Zirve sponsorları Sağlam Metal, Oracle Türkiye, HP ve Teknolojik Yazılımlar, Boer Elek., Kobi Efor ve sektöre 
değerli katkılarından dolayı Ermetal Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Bşk. Fahrettin GÜLENER ve Yıldız Kalıp Yön. 
Krl. Bşk. Cemil YILDIZ plaketlerini,  Tekirdağ End. Meslek Lisesi Okul Md. Abdurrahman Mayadağ da zirve 
katılımcıları adına yapılan bağış çekini Ulusal Kalıp Üreticileri Birliği 4. Dönem Yönetim Kurulu Bşk. Şamil Özoğul 
tarafından aldılar. 

 

 

 

     

 
Green Park Bostancı 11. Katta yapılan kapanış kokteyl ile Zirve 18:00 de tamamlandı. 

 

 

Ark Pres Genel Md. Ali Çakır’ın 
moderatörü olduğu Ana Sanayi 
panelinde Otosan Takım Kalıp 
Md. Burak GÜRLER, BSH 
Kalıphane Md. Hanifi İÇTÜZER, 
Ermetal Yönetim Kurulu Başkanı 
Fahrettin GÜLENER, Aka 
Otomotiv Genel Md. Yrd. Koray 
ÖZYANIK, Şahince Fabrika Md. 
Özgür ŞAHİN, atılan olumlu 
adımları, takip edebilecek 
uygulamalar konusunda 
beklentilerini anlattılar. 
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Zirveyle ilgili düşüncelerini paylaşan bazı katılımcılar: 
  
“Hızla gelişen dünyamızda ülkemizi, ulu önderimiz Atatürk’ün de hedef gösterdiği seviyelere ulaştırabilmek için 
bizlere çok önemli bir görev düşmekte. Her zaman ileri gitmek, yorulmadan ve yorulsak bile. Geç başladığımız 
yarışta herkesten daha hızlı bir şekilde ileri gitmek. 
Kuralları zaten çok acımasız olan bu yarışta zaman zaman hızımızı kaybetmemiz, kendimize hatta sektörümüze 
zarar verecek hatalar yapmamız mümkün olmaktadır. Bu tip durumların oluşumunu engelleyebilmek içinse hem 
UKUB gibi oluşumlara hem de “Kalıp Endüstrisi ve Yan Sanayi Zirvesi” gibi organizasyonlara ziyadesiyle 
ihtiyacımız olduğu kanısındayım. 
 
12 Mart 2009 tarihinde gerçekleştirdiğimiz zirve ilerleme hızımızı ve verimliliğimizi arttıracak yeniliklerin sektöre 
tanıtılması, ana sanayilerin kalıpçılardan beklentilerinin ve iyileştirilmesi gerekli olan noktaların tekrar 
değerlendirilmesi açısından oldukça başarılı bir şekilde sonuçlanmıştır.Ayrıca dünya genelinde etkili olan krizin 
sektörümüz üzerindeki yansımaları, doğuracağı fırsat ve risklerin tartışılmış olması hepimiz açısından faydalı 
olmuştur kanısındayım. 
Bundan sonra da sektörümüzün kalite seviyesini ve rekabetçiliğini arttırmaya yönelik paylaşımların sağlanacağı 
ortamların sayısını arttırmalı ve bu ortamlarda elde ettiğimiz kazanımlarla beraber hem makine parkı hem de 
insan kaynakları açısından gelişebilmek için hedeflerimizi belirlemeliyiz. “ 
 
Özgür ŞAHİN 
Şahince Otomotiv San. Tic. A.Ş. 

 

“Birinci kısım gayet bilgi vericiydi. Özellikle ikinci kısım çok renkliydi,  
Fahrettin GÜLENER’in konuşmasındaki mesajı alabilenler sektörle ilgili var olan tecrübelerden 
faydalanmak gerektiğini bir kez daha anlamış olmalılar. Kalıpçılığı yurtdışına taşımak adına fikre  
ve yeterli güce sahibiz. Panelde, kalıpçıların sorunlarını dinledik ve çözüm için birlikte çalışmalıyız.” 
 
Hakan ERKOVAN (BSH) 
 
“Türkiye’nin önemli katılımcılarının bir araya geldiği bu organizasyonda 
rafine bir meslek adamı topluluğunun burada olmasından mutluluk duydum. Dünya, kalıpçılığın değerini biliyor,  
gelişmekte olan bir ülke olarak bizim de kalıpçılığın değerinin yeterince farkına varıyor olmamız çok sevindirici.  
Bugün, UKUB akademik anlamda eğitim vermek konusunda 100 üzerinden 90 almıştır!” 
 
Fahrettin GÜLENER (Ermetal Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Bşk.) 
 
“Böyle bir organizasyona ilk defa katılıyoruz. Türkiye’deki kalıpçık sektörünün  
potansiyeli hakkında bilgilendik. Ürünlerimizin kalıplarını kendimiz ürettiğimiz için kalıpçıların sorunlarını biz de 
yaşıyoruz, bugün yalnız olmadığımız fark ettik. İşbirliği arayışı ile de geldiğimiz bu organizasyondan çok umutlu 
ayrılıyoruz.” 
 
Sefa ÖZTÜRK (Arsan Kauçuk) 

 

“Global krizde, kalıpçılıkla ilgili bu zirve nokta atışı oldu. Krizde ayakta kalmanın tek yolu Ar-Ge, Innovasyon ve 
Planlamadır… Bunlar için de son teknolojileri kullanmak mecburidir. Farklı branşlardan kurumsal, buyuk ve koklu 
firmaların ERP programlarına yeni yeni geçtiği günümüzde, kalıphanelerin ERP programları kullanmaya 
basladıgını ve ilgisini gormek, Turk Kalıpçılıgının geleceginin cok parlak oldugunu teyit etti…” 
 
Saygılar, 
Özhan Türer 
SAGLAM METAL AS 
 
“Tertiplediğiniz bu organizasyon için sizleri kutlarım. Bu tarzdaki çalışmaları artırmak gerekiyor. “ 
 
Kenan Anıl 
Kalıp Dünyası 
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“12 MART 2009 tarihinde gerçekleşen KALIP END.VE YAN SANAYİ ZİRVESİ bizim açımızdan güzel sonuçlanmıştır. 
Çelik dizel ISUZU bayisi olarak bu zirveden çok etkilendik.Katılımcıların görüş ve düşünceleri  sektör hakkında 
bizleri bilgilendirdi.Bu sebepten dolayı bu zirveyi hazırlayanlara  çok teşekkür ederiz.Seneye tekrarı olursa 
katılabiliriz. “ 
 
ÇELİK DİZEL OTOMOTİV SAN.TİC. 
FATMA SARP 

 

“12 MART 2009 tarihinde otelimizde gerçekleştirmiş olduğunuz KALIP ENDÜSTRİ VE YAN SANAYİ ZİRVESİN de , 
alanında başarısını kanıtlamış değerli katılımcı firmalarımızı THE GREEN PARK HOTEL BOSTANCI olarak otelimizde 
ağırlamaktan duyduğumuz memnuniyeti bildirmek isteriz. “ 
 
Bahar BIYIKOĞLU 
The Green Park Hotel BOSTANCI 
 
“Zirve, Kalip sektorundeki bir cok kisiyi bir araya getirerek, ortak sorunlarin ve is gelistirmelerinin tartisildigi bir 
ortam yaratti. O yuzden emegi gecen herkese sonsuz tesekkurler. Ozellikle bu sektorde cok tecrubeli 
katilimcilarin verdigi bilgiler vizyon anlaminda deger katici idi. Kalip sektorunun gidebilecegi yeri ongorme, daha 
verimli ve kaliteli is yapabilme adina ne varsa katilimcilarin bulabildigi bir organizasyon oldu. Teknolojik acidan 
HP’nin Isistasyonlari Performansını ve Teknolojik Yazilimlar’in CAD/CAM uygulamalari hakkindaki guncellemeleri 
onemli idi. Umarim bu zirve, bir cok noktada isbirligini arttici sonuclar doguracaktir.” 
 
Ali Oktay Ortakaya 
HP Turkey 

 

 

 

 

11 Mart 2010 da tekrar görüşmek dileğiyle 

Etkinlik sponsorlarımıza, kurumsal tanıtım alanı katılımcılarımıza, sunum, konuşma 
yapan ve panelde yer alan tüm katılımcılarımıza teşekkür eder, destekleri için 
minnettarlığımızı sunarız. 

 

 

 

 
 
 
 


